Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2011 № 511
Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 27 4 декабря 2011 года

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 27 4 декабря 2011 года (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата А.Ю.Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары
А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 03.11.2011 № 511
СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата Чебоксарского городского Собрания депутатов по одномандатному избирательному округу № 27

4 декабря 2011 года

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 27

1. Остановка общественного транспорта «Кинотеатр «Сеспель»

(с двух сторон).

2. Остановка общественного транспорта «Улица Т. Кривова»

(с двух сторон).

3. Остановка общественного транспорта «УКК Нива»

(с двух сторон).

4. Остановка общественного транспорта «Улица 500 лет Чебоксары»

(с двух сторон).

5. Остановка общественного транспорта «Медколледж» (нечетная сторона)

6. Остановка общественного транспорта «Фабрика «Рассвет» (с двух сторон).

7. Остановка общественного транспорта «ОАО «Элара» (с двух сторон).

8. Остановка общественного транспорта «Парк культуры» (четная сторона).

9. Остановка общественного транспорта «Институт образования» (с двух сторон).

10. Остановка общественного транспорта «Школа гимнастики»

(четная сторона).

11. Перекресток улицы Т.Кривова и проспекта М.Горького на углу дома №13/22.

Заместитель главы администрации-

руководитель аппарата
А.Ю. Маклыгин
068-11.doc